[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.10.11 г.                                                                                                         № 454

р. п.  Духовницкое

О внесении дополнений

в районную целевую программу

«Обеспечение жильем молодых

семей на 2011-2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2011 года № 575  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 2 в раздел 4 часть 4.2.1 «Использование бюджетных ресурсов» районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы», дополнить пунктом следующего содержания:

«6. для погашения основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам, в том числе ипотечным, или жилищным займам на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, полученным до 1 января 2011 года (далее- погашение долга по кредитам), за исключением иных процентов, штрафов, комиссии и пеней за просрочку исполнения обязательств по этим кредитам или займам».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации, начальника отдела капитального строительства, архитектуры и жилищно- коммунального хозяйства   А.И. Садчикова.

Глава администрации                                                                 В.И. Курякин